融资合作合同

融资合作协议合同

第一条：甲方与乙方

甲方：

乙方：

第二条：合作事宜

鉴于甲乙双方都具有明确的投资意愿和投资意向，经友好协商，彼此本着互

利互惠的原则，着眼于未来的投资进行融资，特签订本协议。

第三条：甲乙双方基本权限

1、 甲方全程谋略规划投资项目，建设项目通路，提交项目执行方案;

2、 乙方赋予甲方上述权利，进行项目投资，监督甲方项目执行情况。

第四条：融资项目

1、此协议不涵盖具体的投资项目，属风险投资资本运作范畴，由甲方主要

负责调研市场，寻找投资机会，并在选择合适的项目后与乙方协商投资事宜，启

动投资。

2、乙方接受甲方提出的融资要求，接受注资后(投资后)甲方对于资金的全

盘运作。

3、甲方如与第三方合作，须提交与第三方的合同原件给乙方查看，同时提

供复印件给乙方，并签订附加协议附在本协议后。

第五条：融资额度及打款

1、为最大限度保护甲乙双方的权益最大化，甲方对融资额度设定最低金额，

本次融资额度最低_________万元人民币。

2、签订融资协议后，乙方须一次性将资金打入双方共同账户，取款须经双

方签字确认。

第六条：股权及利益分配

1、 甲方占全部股权的_________%;收益按_____%获得，利益分配时间按照

实际情况_____个月进行一次;乙方占全部股权的_________%;收益按_____%获得，

利益分配时间按照实际情况_____个月进行一次。

2、 甲乙双方签订本协议后，乙方将资金一次性打入双方共同户名的对公账

户，取款须经双方签字确认。

3、 甲乙双方任何时候都不允许单方面以各种理由将资金进行转移，资金流

动须经过双方到银行共同签字办理手续方有效。

4、 如出现亏本，甲方不承担相应责任，如出现超出投资额度的亏损，甲乙

双方共同承担责任;

第七条：乙方的权利与义务

1、 牵涉第三方合同，乙方有权利索取查看甲方与第三方的合同原件，复印

合同复印件，依此作为衡量利益分配的原始材料(或本合同附件);

2、 牵涉第三方合作，乙方不得逾越甲方与第三方接触谈判，或与第三方直

接签订相关协议，否则视为违约;

3、 乙方的主要工作内容

(1) 评估甲方提出的投资方案，具有一票否决权;

(2) 全程跟踪甲方方案的执行，提出合理化建议，督促甲方执行;

(3) 甲方与第三方合同，须经过乙方的评估确认后，方可执行;

第八条：甲方的权利与义务

1、 负责整个项目的寻找，前期可行性评估，为项目定位定性，提交充分的

项目分析方案与乙方探讨;

2、 与第三方接洽谈判，撰写合同文本，合同文本须经过乙方评估;

3、 对整个项目的执行情况负责，确保甲乙双方的利益最大化;

4、 解决与第三方合作中的各种问题，确保合作顺利;

第九条：费用支付

1、 甲乙双方签订合同后的三天内，甲乙双方出具有效证件办理共同账户;

2、 第四天至第十三天内(一周之内)，乙方应将所有投资资金打入双方共同

账户;

3、 双方指定_________银行;

4、 共同账户名：_________;共同账户号： _________。

第十条：双方承诺

1、 甲方应本着诚信、专业、高效的职业精神为乙方提供优质的投资服务;

2、 甲方应确保提供的各种信息的准确性、完整性和合法性;

3、 甲方不得要求乙方做从事有违国家法律法规的事情。

第十一条：违约责任

1、 若甲方不履行诚信义务，想乙方隐瞒、虚报相关资料和数据，则甲方赔

偿乙方违约金 5000 元，本协议自动终止。

2、 若乙方签订本协议后不按协议时间在共同账户打入协议投资金额，赔偿

甲方违约金 5000 元，本协议继续有效。

第十二条：合同争议的解决方式

1、本协议履行过程中如发生争议，由双方当事人协商解决;协商不成，可申

请当地仲裁委员会仲裁，或直接向当地人民法院上诉;

2、本协议一式两份，双方签字生效。协议若因第三方合作需要另外签署协

议，附在本协议后作为附件。

甲方： 乙 方：

身份证： 身份证：

联系方式： 联系方式：

	融资合作协议合同